
UCHWAŁA NR XXXIII/436/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zawieszenia procedur administracyjnych dążących do 
zlokalizowania inwestycji budowy "Centrum Kompetencyjnego Drewna" w Gminie Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję z dnia 05 października 2020 roku w sprawie zawieszenia procedur administracyjnych dążących 
do zlokalizowania inwestycji budowy "Centrum Kompetencyjnego Drewna" w Gminie Nidzica, uznaje się za 
niezasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


